

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	83	83	0	62	15	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	208	208	0	153	47	8	0	0	0
из них женщин	64	64	0	59	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
НАДЫМСКИЙ ФИЛИАЛ																							
Группа правового обеспечения																							
421	Ведущий юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения и комплектации																							
91	Заведующий складом													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба энергоснабжения																							
111	Начальник службы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная электротехническая лаборатория Службы энергоснабжения																							
132	Электромонтер по испытаниям и измерениям				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Контролер энергосбыта (электрика)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Электромонтер по испытаниям и измерениям				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок электроснабжения Службы энергоснабжения																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
46	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2			2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Начальник участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автоматизации и метрологического обеспечения																							
137	Начальник участка				2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (по учету ТЭР)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (обобщенный)				2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415	Инженер II категории				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике				2			2				2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок газового хозяйства																							
143	Начальник участка				2							1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Мастер				2							1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (дежурный)				2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования				2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по текущему ремонту зданий и сооружений																							
149	Каменщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и обслуживания котельных Службы теплоснабжения																							
169	Старший мастер				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Мастер				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Старший мастер				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Мастер				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и обслуживания тепловых сетей Службы теплоснабжения																							
212	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Контролер энергосбыта												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная теплотехническая лаборатория Службы теплоснабжения																							
215	Начальник лаборатории				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Инженер-технолог II категории				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок энергоснабжения №1 (п. Правохеттинский) Службы энергоснабжения																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35	Оператор котельной	2			2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок энергоснабжения №2 (Ныдинский водозабор, ВЖК УКПГ-7, п. Заполярный)																							
347	Аппаратчик химводоочистки				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и обслуживания водозабора, насосных станций и водопроводных сетей Службы водоснабжения и канализации (водоотведение)																							
232	Старший мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Контролер водопроводного хозяйства												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Пробоотборщик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Аппаратчик химводоочистки	2			2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Аппаратчик электролиза	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Оператор котельной	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный участок																							
295	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок энергоснабжения №1 (п. Правохеттинский) Службы энергоснабжения																							
35	Оператор котельной "ДЕ" жилого поселка	2			2			2				1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внедрения, сопровождения эксплуатации и развития информационно-управляющих систем и связи (Отдел внедрения СЭиРИУСиС)																							
426	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
САРАТОВСКИЙ ФИЛИАЛ																							
Производственная электротехническая лаборатория																							
195	Инженер по наладке, совершенствованию технологии и эксплуатации электрических станций и сетей I категории									2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный участок																							
196	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Автоматизации и метрологического обеспечения																							
197	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ																							
Ремонтно-хозяйственный участок																							
202 300 01	Слесарь-сантехник 4 разряда	2		2	2					2				3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Служба электроснабжения\Производственная электротехническая лаборатория																							
202 300 02	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	2		2	2				2	2		1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 300 03	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда	2		2	2				2	2		1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 300 04	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряда	2		2	2				2	2		1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 300 05	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	2		2	2				2	2		1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба электроснабжения\Цех эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций																							
202 300 16	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда	2		2	2	2		2	2	2				3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
202 300 17	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2		2	2	2		2	2	2				3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
202 300 18	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2		2	2	2		2	2	2				3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
202 300 19	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2		2	2	2		2	2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Служба водоснабжения и канализации\Цех эксплуатации и обслуживания водозабора, насосных станций и водопроводных сетей																							
202 300 06	Слесарь-ремонтник 4 разряда			2	3.1	2		2	2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех																							
202 300 07	Водитель автомобиля	2		2	2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

202 300 08	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 300 09	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 300 10	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 300 11	Тракторист 4 разряда	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 300 12	Тракторист 4 разряда	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 300 13	Тракторист 4 разряда	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 300 14	Машинист экскаватора 6 разряда	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 300 15	Машинист экскаватора 6 разряда	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех автоматизации и метрологического обеспечения\Метрологическая лаборатория																							
202 300 20	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	2			2					2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮЖНЫЙ ФИЛИАЛ																							
Ремонтно-механический цех (РМЦ)																							
247	Слесарь-ремонтник				2	3.1			2	2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
248	Слесарь-ремонтник				2	3.1			2	2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-хозяйственный участок (РХУ)																							
269	Уборщик служебных помещений(АБК)	2												3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
407	Старший кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба теплоснабжения (СТС)																							
403	Инженер 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба теплоснабжения (СТС)\Производственная теплотехническая лаборатория (ПТТЛ)																									
404	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории				3.1			2						2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
409	Ведущий инженер													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба теплоснабжения (СТС)\Цех теплоснабжения (ЦТС)																									
423	Старший мастер	2			2			2								3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Служба водоснабжения и канализации (водоотведения) (СВиК)																									
410	Инженер 2 категории													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба водоснабжения и канализации (водоотведения) (СВиК)\Цех эксплуатации и обслуживания канализационных сетей и очистных сооружений																									
405	Машинист насосных установок	2			3.1			2						2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел материально-технического снабжения и комплектации(ОМТСиК)																									
408	Экономист 2 категории													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственно-технический отдел (ПТО) - ОРР																									
411	Ведущий инженер													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПРИУРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ																									
Пермский край, г.Октябрьский, ПС-110/35/10кВ "Романовка", на промышленной площадке КС-18 Алмазного ЛПУМГ ООО "Газпром трансгаз Чайковский"\Участок эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций № 1																									
71	Начальник участка				2					2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
72	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях, 5 разряд				2					2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Пермский край, п.Средняя Усьва\Участок эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций № 2																									
73	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд				2					2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Респ.Татарстан, п.Шемордан, ЗРУ-10кВ на промышленной площадке КС-21 Шеморданского ЛПУМГ ООО "Газпром трансгаз Казань"\Участок эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций № 4																									
74	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях, 5 разряд				2									2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ФИЛИАЛ																									
Автотранспортный участок																									
101	Контролер технического состояния автототранс-													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

	портных средств																						
102	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет